Pagamentos de Arrendamentos (1.299)
Despesas de Juros 423
Saldo em 31 de dezembro de 2024 1.706
Circulante 766
Nao Circulante 940
20. PATRIMÔNIO LÍQUIDO
a. Capital social: As quotas nominativas são classificadas no patrimônio líquido. O capital social é de R$ 
251.507.673,00 (duzentos e cinquenta e um milhões, quinhentos e sete mil, seiscentos e setenta e três reais), 
dividido em 251.507.673 (duzentos e cinquenta e um milhões, quinhentos e sete mil, seiscentas e setenta e três) 
quotas, com valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real), inteiramente subscritas e integralizadas pelos sócios, na 
forma abaixo:
Sócios Quotas Valor (R$) %
ALLIANZ RISK TRANSFER AG 251.507.672 251.507.672,00 99,999
ALLIANZ GLOBAL CORPORATE & SPECIALTY SE 1 1,00 0,001

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 90010/2025
UASG – COMPLEXO PENAL DE SOROCABA

Modalidade: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço. Nº Processo: 006.00173420/2025-10. Objeto: 
Aquisição de Materiais Diversos. Total de Itens Licitados: 08 (oito). Valor total da licitação: R$ 
64.472,28 (Sessenta e quatro mil quatrocentos e setenta e dois reais e vinte e oito centavos ). 
Disponibilidade do edital: 30/04/2025. Horário: das 08h às 17h. Endereço: Av. Dr. Antônio de 
Souza Neto 100, Aparecidinha, Sorocaba/SP. Link do PNCP: https://www.gov.br/pncp. Entrega das 
Propostas: a partir de 30/04/2025 às 08h no site: